PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
CARTA CONVITE N° 011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106336/2022
O município de Amambai – MS, através da Secretaria de
Infraestrutura no uso de suas atribuições legais e,
ADJUDICA E HOMOLOGA o presente processo
licitatório:
OBJETO: Contratação de empresa para Execução da Obra
de Infraestrutura urbana – Calçadas e Estacionamentos
na Rua da Republica com Duque de Caxias, na cidade de
Amambai – MS, com recursos oriundos da Conta
Corrente n° 180.000-0, conforme planilha orçamentária,
cronograma físico/financeiro, memorial descritivo e
projeto constante em anexo ao Edital, em regime de
empreitada por preço global.
Empresa Vencedora:
CONSTRUTORA RONCONE LTDA, inscrita no CNPJ nº
39.479.182/0001-60 – Contratada.
VALOR TOTAL: R$ 130.901,02 (cento e trinta mil e
novecentos e um reais e dois centavos).
Dotação Orçamentária:
02.11.00 – Secretaria Municipal de Infraestrutura
4.4.90.51.91 – Obras em andamento
06.182.0002.1004.0000 – Investimento Infraestrutura e
Mobilidade Urbana.
Local e data: Amambai – MS, 07 de Julho de 2022.

CARLI SILVÉRIO SCHIER
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

	CARLI SILVÉRIO SCHIER
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA